
    Zakázka:  Ing.Gajdoš   Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2 -Úprava chodeb 1.np-5.np - Malby 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 11 Tisk   21.8.2020  

Výkaz výměr

Číslo zakázky: Ing.Gajdoš

Název zakázky: Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2 -Úprava 

chodeb 1.np-5.np - Malby

Klasifikace:    

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu: 

Komentář zakázky:



    Zakázka:  Ing.Gajdoš   Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2 -Úprava chodeb 1.np-5.np - Malby 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 11 Tisk   21.8.2020  

Výkaz výměr

VýměraMJPopisKódIdent.Poř. t

01: Úprava 1.np

006: Úpravy povrchu

  150,000m2Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou629991011SP1

VýměraVýrazPoř. t
  150,000odhad ; 1501

009: Ostatní konstrukce a práce

  426,000m3Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 

kg/m2 v do 10 m

943221111SP1

VýměraVýrazPoř. t
  426,000hala ;  71*61

 12 780,000m3Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 10 m za 

první a ZKD den použití

943221211SP2

VýměraVýrazPoř. t
 12 780,000426*301

  426,000m3Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 

300 kg/m2 v do 10 m

943221811SP3

  185,000m2Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2

949101111SP4

  185,000m2Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m952901111SP5

091: Bourání konstrukcí - demolice

  112,500mDemontáž soklíků pórovinových kladených do malty rovných771411810SP1

  1,492tVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 

omezením mechanizace

997013151SP2

  1,492tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

997013501SP3

  35,808tPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km997013509SP4

VýměraVýrazPoř. t
  35,808celkem do 25km ; 1,492*241

  1,492tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 170 904

997013831SP5

099: Přesun hmot HSV

  0,031tPřesun hmot pro budovy zděné v do 24 m998011003SP1

771: Podlahy z dlaždic a obklady

  121,500msoklík teracový 500x125x15mm59247478H1

  112,500mMontáž soklíků teracových lepených rovných v 125 mm77144311RSP2

  6,920%Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m998771203SP3

784: Malby

 1 163,000m2Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m784111011SP1

VýměraVýrazPoř. t
 1 163,000strop +stěny ; 256+9071

 1 043,000m2Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m784121001SP2

VýměraVýrazPoř. t
 1 043,000strop +stěny ; 256+907-1201

  120,000m2Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m784131101SP3

VýměraVýrazPoř. t
  120,000odhad ; 1201

 1 163,000m2Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m784161411SP4

VýměraVýrazPoř. t



    Zakázka:  Ing.Gajdoš   Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2 -Úprava chodeb 1.np-5.np - Malby 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 11 Tisk   21.8.2020  

 1 163,000strop +stěny ; 256+9071

  907,000m2Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

784211111SP5

VýměraVýrazPoř. t
  907,000stěny ; 9071

  256,000m2Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v 

místnostech do 3,80 m

784211131SP6

VýměraVýrazPoř. t
  256,000strop ; 2561

  17,000kusBarevně odlišná malba okolo dveřních zárubní -lemování78450001RSP7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

  2,000%Sdružená sazba VRN07ON1



    Zakázka:  Ing.Gajdoš   Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2 -Úprava chodeb 1.np-5.np - Malby 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 11 Tisk   21.8.2020  

02: Úprava 2.np

006: Úpravy povrchu

  150,000m2Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou629991011SP1

VýměraVýrazPoř. t
  150,000odhad ; 1501

009: Ostatní konstrukce a práce

  228,000m2Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2

949101111SP1

  228,000m2Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m952901111SP2

091: Bourání konstrukcí - demolice

  125,500mDemontáž soklíků pórovinových kladených do malty rovných771411810SP1

  1,527tVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s 

omezením mechanizace

997013152SP2

  1,527tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

997013501SP3

  26,616tPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km997013509SP4

VýměraVýrazPoř. t
  26,616celkem do 25km ; 1,109*241

  1,109tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 170 904

997013831SP5

099: Přesun hmot HSV

  0,039tPřesun hmot pro budovy zděné v do 24 m998011003SP1

771: Podlahy z dlaždic a obklady

  135,540msoklík teracový 500x125x15mm59247478H1

  125,500mMontáž soklíků teracových lepených rovných v 125 mm77144311RSP2

  6,920%Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m998771203SP3

784: Malby

  988,000m2Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m784111011SP1

VýměraVýrazPoř. t
  988,000strop +stěny ; 228+7601

  868,000m2Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m784121001SP2

VýměraVýrazPoř. t
  868,000strop +stěny ; 228+760-1201

  120,000m2Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m784131101SP3

VýměraVýrazPoř. t
  120,000odhad ; 1201

  988,000m2Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m784161411SP4

VýměraVýrazPoř. t
  988,000strop +stěny ; 228+7601

  760,000m2Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

784211111SP5

VýměraVýrazPoř. t
  760,000stěny ; 7601

  228,000m2Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v 

místnostech do 3,80 m

784211131SP6

VýměraVýrazPoř. t
  228,000strop ; 2281

  19,000kusBarevně odlišná malba okolo dveřních zárubní -lemování78450001RSP7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



    Zakázka:  Ing.Gajdoš   Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2 -Úprava chodeb 1.np-5.np - Malby 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 11 Tisk   21.8.2020  

  2,000%Sdružená sazba VRN07ON1



    Zakázka:  Ing.Gajdoš   Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2 -Úprava chodeb 1.np-5.np - Malby 

www.euroCALC.cz Strana  6 ze 11 Tisk   21.8.2020  

03: Úprava 3.np

006: Úpravy povrchu

  1,935m2Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží612325302SP1

VýměraVýrazPoř. t
  1,935ostění po vybouraných luxferách ; (3+3,45)*2*0,151

  150,000m2Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou629991011SP2

VýměraVýrazPoř. t
  150,000odhad ; 1501

009: Ostatní konstrukce a práce

  257,000m2Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2

949101111SP1

  257,000m2Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m952901111SP2

091: Bourání konstrukcí - demolice

  234,300mDemontáž soklíků pórovinových kladených do malty rovných771411810SP1

  10,350m2Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm962081141SP2

VýměraVýrazPoř. t
  10,3503*3,451

  3,433tVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s 

omezením mechanizace

997013153SP3

  3,433tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

997013501SP4

  82,392tPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km997013509SP5

VýměraVýrazPoř. t
  82,392celkem do 25km ; 3,433*241

  3,433tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 170 904

997013831SP6

099: Přesun hmot HSV

  0,109tPřesun hmot pro budovy zděné v do 24 m998011003SP1

767: Konstrukce zámečnické

  3,000mDod+mtz nerez zábradlí +bezp.sklo -dle PD76750001RSP1

  1,810%Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m998767203SP2

771: Podlahy z dlaždic a obklady

  253,044msoklík teracový 500x125x15mm59247478H1

  234,300mMontáž soklíků teracových lepených rovných v 125 mm77144311RSP2

  6,920%Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m998771203SP3

784: Malby

 1 197,000m2Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m784111011SP1

VýměraVýrazPoř. t
 1 197,000strop a stěny ; 257+9401

 1 077,000m2Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m784121001SP2

VýměraVýrazPoř. t
 1 077,000strop a stěny ; 257+940-1201

  120,000m2Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m784131101SP3

VýměraVýrazPoř. t
  120,000odhad ; 1201

 1 197,000m2Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m784161411SP4

VýměraVýrazPoř. t
 1 197,000strop a stěny ; 257+9401



    Zakázka:  Ing.Gajdoš   Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2 -Úprava chodeb 1.np-5.np - Malby 

www.euroCALC.cz Strana  7 ze 11 Tisk   21.8.2020  

  940,000m2Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

784211111SP5

VýměraVýrazPoř. t
  940,000stěny ; 9401

  257,000m2Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v 

místnostech do 3,80 m

784211131SP6

VýměraVýrazPoř. t
  257,000strop ; 2571

  31,000kusBarevně odlišná malba okolo dveřních zárubní -lemování78450001RSP7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

  2,000%Sdružená sazba VRN07ON1



    Zakázka:  Ing.Gajdoš   Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2 -Úprava chodeb 1.np-5.np - Malby 

www.euroCALC.cz Strana  8 ze 11 Tisk   21.8.2020  

04: Úprava 4.np

006: Úpravy povrchu

  1,920m2Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží612325302SP1

VýměraVýrazPoř. t
  1,920ostění po vybourání luxfer ; (3+3,4)*2*0,151

  150,000m2Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou629991011SP2

VýměraVýrazPoř. t
  150,000odhad ; 1501

009: Ostatní konstrukce a práce

  233,000m2Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2

949101111SP1

  233,000m2Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m952901111SP2

091: Bourání konstrukcí - demolice

  215,500mDemontáž soklíků pórovinových kladených do malty rovných771411810SP1

  10,200m2Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm962081141SP2

VýměraVýrazPoř. t
  10,2003*3,41

  3,207tVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s 

omezením mechanizace

997013154SP3

  3,207tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

997013501SP4

  65,784tPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km997013509SP5

VýměraVýrazPoř. t
  65,784celkem do 25km ; 2,741*241

  2,741tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 170 904

997013831SP6

099: Přesun hmot HSV

  0,104tPřesun hmot pro budovy zděné v do 24 m998011003SP1

767: Konstrukce zámečnické

  3,000mDod+mtz nerez zábradlí +bezp.sklo -dle PD76750001RSP1

  1,810%Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m998767203SP2

771: Podlahy z dlaždic a obklady

  232,740msoklík teracový 500x125x15mm59247478H1

  215,500mMontáž soklíků teracových lepených rovných v 125 mm77144311RSP2

  6,920%Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m998771203SP3

784: Malby

 1 093,000m2Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m784111011SP1

VýměraVýrazPoř. t
 1 093,000strop a stěny ; 233+8601

  973,000m2Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m784121001SP2

VýměraVýrazPoř. t
  973,000strop a stěny ; 233+860-1201

  120,000m2Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m784131101SP3

VýměraVýrazPoř. t
  120,000odhad ; 1201

 1 093,000m2Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m784161411SP4

VýměraVýrazPoř. t
 1 093,000strop a stěny ; 233+8601



    Zakázka:  Ing.Gajdoš   Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2 -Úprava chodeb 1.np-5.np - Malby 

www.euroCALC.cz Strana  9 ze 11 Tisk   21.8.2020  

  860,000m2Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

784211111SP5

VýměraVýrazPoř. t
  860,000stěny ; 8601

  233,000m2Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v 

místnostech do 3,80 m

784211131SP6

VýměraVýrazPoř. t
  233,000strop ; 2331

  31,000kusBarevně odlišná malba okolo dveřních zárubní -lemování78450001RSP7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

  2,000%Sdružená sazba VRN07ON1



    Zakázka:  Ing.Gajdoš   Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2 -Úprava chodeb 1.np-5.np - Malby 

www.euroCALC.cz Strana  10 ze 11 Tisk   21.8.2020  

05: Úprava 5.np

003: Svislé konstrukce

  5,060m2Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 

100 mm

340239212SP1

VýměraVýrazPoř. t
  5,060po vybouraných luxferách ; 2,53*21

006: Úpravy povrchu

  10,120m2Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně612321141SP1

VýměraVýrazPoř. t
  10,120po zazdívkách ; 5,06*21

  1,950m2Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží612325302SP2

VýměraVýrazPoř. t
  1,950ostění po vybouraných luxferách; (3+3,5)*2*0,151

  150,000m2Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou629991011SP3

VýměraVýrazPoř. t
  150,000odhad ; 1501

009: Ostatní konstrukce a práce

  263,000m2Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2

949101111SP1

  263,000m2Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m952901111SP2

091: Bourání konstrukcí - demolice

  238,200mDemontáž soklíků pórovinových kladených do malty rovných771411810SP1

  15,560m2Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm962081141SP2

VýměraVýrazPoř. t
  15,5603*3,5+5,061

  3,936tVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s 

omezením mechanizace

997013155SP3

  3,936tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

997013501SP4

  94,464tPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km997013509SP5

VýměraVýrazPoř. t
  94,464celkem do 25km ; 3,936*241

  3,936tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 170 904

997013831SP6

099: Přesun hmot HSV

  1,580tPřesun hmot pro budovy zděné v do 24 m998011003SP1

767: Konstrukce zámečnické

  3,000mDod+mtz nerez zábradlí +bezp.sklo -dle PD76750001RSP1

  1,810%Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m998767203SP2

771: Podlahy z dlaždic a obklady

  257,256msoklík teracový 500x125x15mm59247478H1

  238,200mMontáž soklíků teracových lepených rovných v 125 mm77144311RSP2

  6,920%Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m998771203SP3

784: Malby

 1 285,000m2Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m784111011SP1

VýměraVýrazPoř. t
 1 285,000strop a stěny ; 263+10221

 1 165,000m2Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m784121001SP2

VýměraVýrazPoř. t



    Zakázka:  Ing.Gajdoš   Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2 -Úprava chodeb 1.np-5.np - Malby 

www.euroCALC.cz Strana  11 ze 11 Tisk   21.8.2020  

 1 165,000strop a stěny ; 263+1022-1201

  120,000m2Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m784131101SP3

VýměraVýrazPoř. t
  120,000odhad ; 1201

 1 285,000m2Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m784161411SP4

VýměraVýrazPoř. t
 1 285,000strop a stěny ; 263+10221

 1 022,000m2Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

784211111SP5

VýměraVýrazPoř. t
 1 022,000stěny ; 10221

  263,000m2Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v 

místnostech do 3,80 m

784211131SP6

VýměraVýrazPoř. t
  263,000strop ; 2631

  39,000kusBarevně odlišná malba okolo dveřních zárubní -lemování78450001RSP7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

  2,000%Sdružená sazba VRN07ON1


